Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 02:19
Link do produktu: https://www.swiatloonline.pl/swietlowka-t12-uv-f40wbl368-48-sylvania-p-3544.html
Świetlówka T12 UV
F40W/BL368 48'' SYLVANIA
Cena 45,00 zł
Czas wysyłki Szybka wysyłka 1 – 7 dni
roboczych
Numer katalogowy SY2255
Kod producenta SYZ48102A
Kod EAN 5410288000992
Producent SYLVANIA
Opis produktu
Świetlówki BL368 emitują skupioną wiązkę specjalnie dobranego promieniowania o maksymalnej długości fali około 368nm.
Jest to wartość zbliżona do widma widzialnego przez latające insekty dzięki czemu mają one zastosowanie w pułapkach na
owady. Poza tym świetlówki te wykorzystywane są w maszynack poligraficznych do diazotypii, w fotopolimeryzacji, obróbce
chemicznej, wykrywaniu minerałów oraz w wielu innych zastosowaniach technicznych,
Dane techniczne:
Model: F40W/BL368 48''
Moc: 40W
Napięcie: 103V
Prąd: 0,43A
Trzonek: G13
Zakres długości fali UV-A: 315 - 400nm
Zakres długości fali UV-B: 280 - 315nm
Długość: 1199,4mm
Średnica: 38mm
EAN: 5410288000992
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold